
TÜBİTAK Elektrikli 
Araç Yarışları

SpaceX’in Taşıdığı NASA 

Astronotları Dünya’ya 

Geri Döndü!

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Elektrikli Araç Yarışları, bu yıl 
1-6 Eylül 2020 tarihlerinde yine Kocaeli Körfez 
Yarış Pisti’nde gerçekleştirilecek. Elektromobil 
(Batarya Elektrik Enerjili Araç) ve Hidromobil 
(Hidrojen Enerjili Araç) olmak üzere iki farklı 
kategoride gerçekleşecek yarışlarda ülkemizin 
pek çok kentinden takımlar yer alacak. COVID-19 
salgını nedeniyle seyircisiz gerçekleşecek yarışlarla 
ilgili daha fazla bilgi edinmek isterseniz aşağıdaki 
internet sitesini ziyaret etmeniz ya da karekodu 
akıllı telefonlarınızdan okutmanız yeterli.

Amerikan Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) 
astronotları Douglas Hurley ve Robert 
Behnken, 30 Mayıs 2020 tarihinde ABD’deki 
özel bir şirkete ait Crew Dragon adlı uzay 
aracıyla Uluslararası Uzay İstasyonu’na 
gitmişti. Bu uzay yolculuğu özel bir şirketin 
gerçekleştirdiği ilk insanlı uzay uçuşu 
olarak tarihe geçmişti. Astronotlar 2 ay 
boyunca uzay istasyonunda kaldıktan sonra 
2 Ağustos 2020’de yine Crew Dragon’la 
yaklaşık 19 saat süren bir yolculuğun 
sonunda Atlas Okyanusu’nun Florida 
açıklarına başarılı bir biçimde iniş yaptı. 
Böylece ABD, 9 yıl aradan sonra tekrar 
kendi topraklarından Dünya’nın yörüngesine 
astronot gönderip geri getirmiş oldu.

https://challenge.tubitak.gov.tr/
anasayfa.html
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Kuzey Yarımküre’de 

Bir Kuyrukluyıldız Amerikan Havacılık ve Uzay 
Dairesine (NASA) ait NEOWISE 
adlı uzay teleskobu 27 Mart 
tarihinde bir kuyrukluyıldız keşfetti. 
C/2020 F3 NEOWISE adı verilen bu 
kuyrukluyıldız, geçtiğimiz temmuz 
ayı boyunca Kuzey Yarımküre’deki 
ülkelerden çıplak gözle görülebildi. 
C/2020 F3 NEOWISE, 3 Temmuz’da 
Güneş’e en yakın, 23 Temmuz’daysa 
Dünya’ya en yakın konumdaydı. 
Ülkemizdekiler de dâhil olmak üzere 
Kuzey Yarımküre’de bulunan pek 
çok ülkedeki gökyüzü gözlemcisi 
tarafından fotoğraflanan 
NEOWISE’ın yeryüzünden bir sonraki 
görülme tarihiyse yaklaşık 6800 yıl 
sonra olacak!

C/2020 F3 NEOWISE’ın Kütahya’da bulunan Türkmen Dağı üzerindeki görüntüsü
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